
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2018   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

22. 4. 

2018 

4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Neděle dobrého pastýře 

Den modliteb za povolání 

k duchovnímu stavu 

Sbírka na obnovu domovů 

obyvatel zemí Středního 

a Blízkého východu 

– výzva ČBK – dopis 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + rodiče, bratra a celou živou 

a + rodinu Ž121 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu 

a Rotterovu Š449 

PO 
Svátek svatého Vojtěcha, 

biskupa a mučedníka 
ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK – v kostele 

ÚT Svatého Jiří, mučedníka M. HUZOVÁ 18:00  

ST 
Svátek svatého Marka, 

evangelisty 

ŽEROTÍN 17:00 
Za bratrstvo živého růžence 

v Žerotíně 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE – kostel 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu Duškovu, 

Smékalovu a Dvořákovu Š Dolní 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za společenství živého růžence 

v Hnojicích H2 

SO  BŘEZCE 18:00 

Za + Jaroslava Stejskala, živou 

a + rodinu Čoukovu, Svobodovu 

a Stejskalovu Bř759 

NE 

 

29. 4. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

M. HUZOVÁ 

 

STÁDLO 

kaple sv. 

Floriána 

7:30 

 

14:00 

 

 

Za farnost 

 

++ 

mše svatá za živé a + občany Stádla 

a za poutníky 

HNOJICE 9:00 Za syna Vojtěcha, živou a + rodinu Ž4 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jiřího Spurného, živou a + rodinu 

Š17 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na výměnu oken na faře vynesla minulý týden ve farním kostele 6.451,- Kč a 

v kapli v Březcích 5.800,- Kč. Děkujeme. 

Děkujeme těm, kdo pomáhali tento týden při pracích na výměně oken na faře a úklidu. Již jsou 

namontována všechna okna, zbývá dokončit zednické práce a úklid. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.010,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.610,- Kč. Děkujeme. 

http://www.farnosthnojice.cz/

